

VATANIMIZA, BAYRAĞIMIZA VE İSTİKLALİMİZE UZANAN ELİ KIRARIZ

CUMHURİYETİN temellerinin atıldığı 4 Eylül Sivas Kongresi'nin 100. yıl dönümünde konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan önemli mesajlar verdi. Başkan Erdoğan, manda ve himayenin asla kabul edilemez olduğunun altını çizerek, "Bir asır sonra bir kez daha tekrarlıyoruz ki manda ve himaye asla kabul edilemez. Millî sınırlar içerisinde vatan bir bütündür, parçalanamaz. Sivas kongresinin 100. Yıl dönümünde Sivas Mektep-i Sultani binasından bir kez daha haykırıyoruz. Millî sınırlar içerisinde vatan bir bütündür. Vatanımız, bayrağımız, devletimiz, milletimiz, istiklalimiz

bizim namusumuzdur, şerefimizdir. Vatanımıza, bayrağımıza, istiklalimize uzanan her eli kırdık yine kırarız. Kongre salonlarına bayrağımızı asmayan teröristlere ödediğimiz bedeller ortadadır. Cudi'de, Gabar'da, Tendürek'te bunların inlerine nasıl soktuğumuz ortadadır. İçeriden ya da dışarıdan Türkiye üzerinde operasyon yapmak isteyenlere göğsümüzü siper etme pahasına gereken cevabı vermeye devam edeceğiz. Türkiye'nin kazanımlarına karşı kurulan her türlü tuzağı bozacağız. Ya alacağız ya öleceğiz diyerek girdiğimiz bu kutlu yoldan asla dönmeyeceğiz" dedi.



Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip
ERDOĞAN

Hür İŞİK

MANİSA'NIN GÜR SESİ

46.yıl

www.hurisikgazetesi.com 05 Eylül 2019 Perşembe 1 TL

YUNUSEMRE İSTİHDAMA KÖPRÜ OLUYOR

Yunusemre Belediyesi, iş arayan vatandaşlara yardımcı olmak adına istihdam birimi kurdu. Kısa bir süre önce faaliyete başlayan birim işçi ile işveren arasında köprü olmayı amaçlıyor.

Yunusemre
Belediye
Başkanı
Dr. Mehmet
ÇERÇİ



AİĞAİ VE BENZERLERİ GÜN YÜZÜNE ÇIKARTILMALI

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Batı Anadolu'da kurulan 12 Aiol kentinden biri olan ve tarihi M.Ö. 8 inci yüzyıla kadar uzanan Yunusemre İlçesi Yuntdağ Köşeler Mahallesi yakınında bulunan Aigai Antik Kenti 2019 yılı kazı çalışmalarıyla ilgili Doç. Dr. Yusuf Sezgin'den bilgi aldı. •7'de



30 BİN TON KAVUN 14 DERECE SICAKLIKTAKI KORUNUYOR

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde yetişen deseni, kokusu, tadı ve uzun dayanmasıyla ünlü olan coğrafi işaret alan ve iki hafta önce hasadı yapılan Kırkağaç kavunu, kış aylarında da satışa sunulmak için askıdaki yerini almaya başladı. •7'de

"İşçi ve işveren arasında köprü kuracağız" diyen Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Yunusemre Belediyesi olarak ilçemizde yaşayan her vatandaşımızın çalışma hakkına kavuşması, geçimini kimseye muhtaç olmadan sağlaması amacıyla istihdam birimimizi kurduk. Halkla ilişkiler Müdürlüğümüz bünyesinde yaklaşık iki ay önce faaliyete başlayan birime başvuran vatandaşlarımız oluşturulan yazılımla vasıflarına, eğitim durumuna göre kaydedilerek firmalara, iş arayan kurumlara yönlendiriliyor. İŞKUR ile ortak çalışarak işçi ile işveren arasında köprü kuruyoruz. Henüz yeni kurulan bir birim olmasına rağmen 30'a yakın vatandaşımızın iş bulmasına vesile olduk." dedi. •7'de



Zabıta 193 Yaşında

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı, 1-7 Eylül'de gerçekleştirilen Zabıta Haftası dolayısıyla tören düzenledi. Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı okundu. •6'da



Manisa'da 2 bin 200 yıllık TANRIÇA HEYKELİ sergileneneği günü bekliyor



Manisa'nın Yunusemre ilçesindeki Aigai Antik Kenti'nde devam eden kazı çalışmalarında 2 yıl önce bulunan 2 bin 200 yıllık "kutsal ocağın sonsuz tanrıçası" Hestia'nın heykeli sergileneneği günü bekliyor. 2 bin 200 yıllık heykelin bozulmadan günümüze gelmesi ve üzerinde bulunan işlemlerdeki detaylar ise dikkat çekiyor. •9'da

BİR HOCANIN TALEBESİNE YARDIMI VE HİMMETİ

Hazret-i Mevlânâ ve emsâli gönül ehlinin bütün insanlığı şefkatle kucaklayan «...أجاب» "Gel, gel, geri dön gel, ne olursan ol yine gel" daveti; yüksek bir iman şuurunun tezâhürüdür. Bu davet; hidâyet arayışını gönül dergâhında şefkatle tedâvi etmek, İslâm'ın nezâket ve ihtisâmıyla tanıştırmak için yükselen bir gönül nidâsıdır. İşte mü'minin gönül dünyası da, muzdariplerin mânen rehabilite edildiği bir rahmet dergâhi hâline gelmelidir.

Nakledildiğine göre, Cüneyd-i Bağdâdî Hazretleri'nin bir talebesi vardı. Bir gün onu, kendisini lekeleyecek bir durumda yakalamışlardı. Bundan son derece mahcûb olan talebe, oradan ayrıldı ve bir daha dergâha gelmedi. Aradan bir müddet geçtikten sonra, gönül hânesi harab olmuş bu talebe, sohbet arkadaşlarıyla çarşıdan geçmekte olan Cüneyd-i Bağdâdî'nin gözünü ilişiverdi. Talebe, hocasını fark edip, utancı sebebiyle oradan hızla uzaklaştı. Durumu sezen Cüneyd-kudîse sirruh-, yanındakilere dönüp:

"Siz gidin, benim yuvamdan bir kuşum kaçmış" deyip, talebesinin ardınca gitti. Geri dönüp bakan talebe, hocasının kendisini tâkib etmekte olduğunu görünce, daha da heyecanlandı ve adımlarını sıklaştırdı. Gide gide bir çıkmaz sokağa girdi. Mahcûbiyetin verdiği telaşa, gayr-ı ihtiyârî başını duvara çarptı.



Hocasının karşısında gördüğünde ise renkten renge girdi ve başını önüne eğdi. Cüneyd-kudîse sirruh-: "Evlâdım! Nereye gidiyorsun, kimden kaçıyorsun! Bir hocanın talebesine yardım ve himmeti asıl böyle zor günlerde olur," dedi ve onu şefkatle alıp dergâha götürdü. Hocasının ayaklarına kapanan talebe, yaptığına pişman olup tevbe etti.

İşte bu hâl, bir insan ne kadar kusurlu olursa olsun, onu reddetmeyip bilâkis ona bir baba şefkatiyle yaklaşabilme olgunluğunun mânevî irşaddaki bereketli neticelerinden biridir.

YAPILAN KÖTÜLÜKLERE İYİLİKLE MUAMELE ETMEK

Diğer taraftan hatâ ve kusurları affedebilmenin de ötesinde, kötülüğe dahî iyilikle muâmele edebilmek ve hattâ kötülüğünü gördüğü birinin islah ve hidâyeti için duâ edebilmek, olgun bir Müslümanın fârik bir vasfı olmalıdır. Bu vâsfa, Hazret-i Peygamber-sallâllâhu aleyhi ve sellem-'in Tâif'te kendisini

taşlayanlara bedduâda bulunmayıp, hidâyetleri için duâ etmesi kâfi bir misâldir. Yine O'nun, getirdiği dinin izzetini korumak için Mekte'de insanların kahrolup gazab-ı ilâhi ile helâk olmalarını değil, her birinin hidâyet dairesi içine girmelerini istemesi şeklindeki üslûbu, nice azgın nefis sâhiplerinin islah ve kurtuluşuna vesile olmuştur.

Hadîs-i şerifte de şöyle buyrulur: "Size iyilik yapanlara karşı iyilik yapmak, fenâlık yapanlara da fenâlık yapmak meziyet değildir. Asıl meziyet, size fenâlık yapanlara karşı aynı şekilde mukâbelede bulunmayıp iyilik yapabilmektir." (Tirmizî, Birr, 63)

Zirâ iyilik yapılan kimse düşmansa, dost olur; ortadaysa, yaklaşır; yakındaysa muhabbeti ziyâdeleşir. Bugün, dünyada materyalizmin acımasız sultasına kapılarak büyük bir mânevîyat buhranına sürüklenmiş olan insanların, rûhî bir rahatlama için daha ziyâde mistik telâklilere râğbet etmelerinin sebebi budur.

İslâm'ın takdîm ve telkîninde tasavvufî üslûbun kullanılması da bu yönden daha muvaffakiyet vericidir. Bugün Batı'da hidâyeti eren seçkin zümrenin çoğu, rûhündeki boşluğu tatmin için, Hazret-i Mevlânâ ve İbn-i Arabî gibi büyük mutasavvıfların eserlerine mürâcaat etmektedirler. Yine Batı âleminde revaçta olan İslâmî eserlerin başında da tasavvufî eserler gelmektedir. Bu sebeple günümüzde:

"Gel! Gel! Ne olursan ol, yine gel!

Kâfir, mecûsî veyâ putperest olsan da, gel! Bizim dergâhımız (olan İslâm) ümitsizlik dergâhi değildir.

Yüz kerre tevbeni bozsan, yine de gel!" diyen Mevlânâ'nın, bütün insanlık âlemini kuşatan kalbi enginliğine şiddetle ihtiyaç vardır.

Mevlânâ Hazretleri'nin bu müsâmahakâr dâvetindeki gaye, insanı, öz cevheriyle tanıştırmak ve müsâmahanın feyizli zemîninde hatâlarından kurtararak İslâm ile şereflendirmektir. Yoksa herkesi bulunduğu eski hâli üzere kalmak şartıyla gâyesizce kabullenmek değildir. Maksad, o kişinin iç âlemini düzeltmektir. Bir tâmirciye âletin bozuğu götürülür. Böyle zatların gönül dergâhları da bir tâmirhâneye benzer ki, orada yapılan iş, yanlışları düzeltmek olduğu için, dâvetin daha ziyâde hatâli insanlara hitâben yapılması gayet tabiidir. ♦ www.islamveihsan.com

"Gündüzün güneş dönüp gecenin karanlığı bastırınca kadar (belli vakitlerde) namaz kıl; bir de sabah namazını. Çünkü sabah namazı şöhâhtir. Gecenin bir kısmında uyandırarak, sana mahsus bir nafîle olmak üzere namaz kıl. (Böylece) Rabbinin, seni, övgüye değer bir makama göndereceğini umabilirsin." (İsrâ 78, 79)

"O kitap (Kur'an); onda asla şüphe yoktur. O, müttakiler (sakınanlar) için bir yol göstericidir." (Bakara 2)

Enbiya Suresi, 7. ayet: Biz senden önce de kendilerine vahyettiğimiz erkeler dışında elçi göndermedik. Eğer bilmiyorsanız, o halde zikir ehline sorun.

"Ramazan ayı, insanlara yol gösterici, doğrunun ve doğruyu eğriden ayırmanın açık delilleri olarak Kur'an'ın indirildiği aydır." (Bakara 185)

"Gerçekten size Allah'tan bir nur, apaçık bir kitap geldi. Rızasını arayan Allah onunla kurtuluş yollarına götürür ve onları iradesiyle karanlıklardan aydınlığa çıkarır, dosdoğru bir yola iletir." (Mâide 15, 16)

"Bu (Kur'an), Ümmü'l-Kurâ (Mekke) ve çevresindekileri uyarmak için sana indirdiğimiz ve kendinden öncekileri doğrulara mübarek bir kitaptır. Ahirete inananlar buna da inanırlar ve onlar namazlarını hakkıyla kılmaya devam ederler." (En'âm 92)

"Elif. Lâm. Râ. (Bu Kur'an), Rablerinin izniyle insanları karanlıklardan aydınlığa, yani her şeye galip (ve) övgüye lâyık olan Allah'ın yoluna çıkarman için sana indirdiğimiz bir kitaptır." (İbrahim 1)

"Biz, Kur'an'dan öyle bir şey indiriyoruz ki o, müminler için şifa ve rahmettir; zalimlerin ise yalnızca zıyanını artırır." (İsrâ 82)

Kur'an-ı Kerim, hâdiselerin özüne dikkat çeker. Zaman ve mekân unsurlarına ve onların isimlerine ümmiyetle fazla önem vermez. Zirâ hâdiselerin ibret gâyesine hizmet etmeyen ayrıntılarına girmek, mes'eleyi teferruâta boğar ve kıssadan çıkacak hisseyi matlaştırmak onu anlaşılması güç bir hâle getirir.

Kur'an kıssalarında göze çarpan diğer bir husûsiyet de şudur:

KUR'ÂN-I KERİM KISSALARININ HUSÛSİYETLERİ

NAKLEDİLME SEBEBİNE GÖRE KISIM KISIM ELE ALIR

Kur'an-ı Kerim, kıssayı hangi sebeple naklediyorsa, onun sâdece mak-sadı ihtivâ eden kısmını

ele alır. O, kıssanın dînî gayeyi ifade etmesine ehemmiyet verdiğinden, hâdiseyi, târih sırası gözetmeksizin başından, ortasından veya sonundan anlatır. Muhâtabı, kıssadaki vak'alar içine dalıp gitmeye bırakmaz; aralara

gönül iklimini yeşertecek dînî irşâd ve tevçihler serpiştirir.

KUR'ÂN-I KERİM KISSALARI SÜRÜKLEYİCİ BİR GİRİZGÂH İLE BAŞLAR

Kur'an kıssaları, ümmiyetle muhâtabı sürükleyen bir girizgâhla başlar. Oradaki hâdiseler, kuru ifadelerle sıralanmayıp canlılık ve hareket dolu bir tasvirle müşahhas bir hâlde takdîm edilir. İfade-lerde, insan hakikatini temsil eden ehemmiyetli sahneler ortaya konulur; ancak hâdiselerin ihtivâ ettiği birçok teferruât muhâyileyle bırakılır.

Bütün bu hakikatler, Kur'an-ı Kerim'de tekrar tekrar beyân edilir. ♦ www.islamveihsan.com

Okulların güvenliği kameralarla desteklenecek



Vali Ahmet Deniz Başkanlığında yapılan toplantıya, Vali Yardımcısı ve YIKOB Başkanı Ünal Çakıcı, Vali Yardımcısı Ahmet Yılmaz, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, İl Jandarma Komutan Vekili Albay Seyfi Türkan, İl Millî Eğitim

Müdürü İsmail Çetin ve ilgili kurum müdürleri katıldı. 9 Eylül Pazartesi günü başlayacak olan yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde yürütülecek çalışmalar ve mevcut durumla ilgili değerlendirme yaptıklarını ifade eden Vali Ahmet Deniz, "2019-2020 Eği-

tim-Öğretim döneminde öğrencilerimizin daha verimli ve etkin bir eğitim almaları için hazırlıklarımız devam ediyor. Aynı zamanda öğrencilerimizin okul içinde ve dışındaki güvenliği için gerekli tedbirleri alıyoruz. Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da Jandarma, Emniyet ve Millî Eğitim Müdürlüğü arasında sağlanacak koordinasyon ile okul çevresindeki denetim ve kontroller aynı hassasiyetle yapılmasına devam edeceğiz.

Okul güvenliğinin daha da artırılması amacıyla yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde okul çevrelerine kameralar yerleştirildi. Gençlerin sıklıkla gittiği İnternet kafelerde kurallara uygunluk ve İnternet kullanım hususunda denetimler yapılmasına devam edeceğiz. Okul servis araçlarının ve bu araçlarda çalıştırılan personelin uygunlukları, yükümlülüklerini yerine getirip getirmediği de yapılacak olan denetim ve kontrollerle tespit edilecek."

Okul güvenliğinin daha da artırılması amacıyla yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde okul çevrelerine kameralar yerleştirildi. Gençlerin sıklıkla gittiği İnternet kafelerde kurallara uygunluk ve İnternet kullanım hususunda denetimler yapılmasına devam edeceğiz. Okul servis araçlarının ve bu araçlarda çalıştırılan personelin uygunlukları, yükümlülüklerini yerine getirip getirmediği de yapılacak olan denetim ve kontrollerle tespit edilecek."

Okul güvenliğinin daha da artırılması amacıyla yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde okul çevrelerine kameralar yerleştirildi. Gençlerin sıklıkla gittiği İnternet kafelerde kurallara uygunluk ve İnternet kullanım hususunda denetimler yapılmasına devam edeceğiz. Okul servis araçlarının ve bu araçlarda çalıştırılan personelin uygunlukları, yükümlülüklerini yerine getirip getirmediği de yapılacak olan denetim ve kontrollerle tespit edilecek."

"Okullarda hizmet veren kantinler ile burada çalışanların hijyen ve temizlik kurallarına uymaları, satış yapılan ürünlerin uygunluğu ilgili birimlerimiz tarafından denetlenmeye devam edecektir. Çocuklarımızın zararlı alışkanlıklardan uzak tutmak amacıyla okul ve çevresinde öğrencilerin görebileceği alanlarda sigara tüketiminin ilgili denetimler yapılacaktır. Ayrıca yanlış tutum ve davranış içerisinde bulunanlarla ilgili gerekli işlemler yapılacaktır. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı'nın öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve velilerimiz için güzel ve verimli geçmesini temenni ediyoruz" diye konuştu. ■ İHA

MAGİAD Ukrayna'da ticarete başlayacak

Manisa Genç İş Adamları Derneği (MAGİAD), Uluslararası Ticaret Komisyonu Başkanı ve MAGİAD Başkan vekili Ömer Faruk Polat, Ukrayna Lviv'de bir dizi ziyaretler gerçekleştirdi. Polat ziyaret hakkında yaptığı değerlendirmede, "MAGİAD üyelerimizden ticari yatırımlarını buraya yapan iş adamlarımız var. Bu görüşmeler sonrasında bir rapor hazırladık ve bu raporu MAGİAD üyelerimizle paylaşacağız. Önümüzdeki günlerde MAGİAD olarak ticarete Lviv'de başlayacağız." dedi. MAGİAD Başkan vekili Ömer Faruk Polat, gerçekleştiren ziyaretler kapsamında Türkiye Ukrayna İş Adamları Derneği (TUID) Lviv temsilcisi Fatih Aydın ve iş adamları ile bir araya geldi.

Ticari faaliyetlerin başlangıç temellerini 2 yıl önce MAGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Halil Ağırbaşı ile birlikte attıklarını kaydeden Polat, Ukrayna'ya yapılacak olan ticari faaliyetlerin genişlemesi için Lvivli iş adamları ile bir araya geldiklerini söyledi. Polat, "Biz gerçekleştirmiş olduğumuz bu ziyaretle, hem Manisa'nın tanıtımı, hem ticari ilişkilerimiz noktasında Ukrayna'da 2 yıl önce başladığımız ticari hamlemizin

çok olumlu sonuçlarını ve geri dönüşlerini aldık. MAGİAD üyelerimizden ticari yatırımlarını buraya yapan iş adamlarımız var. Bu görüşmeler sonrasında bir rapor hazırladık ve bu raporu MAGİAD üyelerimizle paylaşacağız. Lviv'deki iş adamlarımızı da en kısa zamanda Manisa'da ağırlamak istediğimizi belirttik. Önümüzdeki günlerde MAGİAD olarak ticarete Lviv'de başlayacağız." dedi. TUID Lviv temsilcisi Fatih Aydın ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirecek, kendilerine her türlü desteğe hazır olduklarını ilettiler. ■ İHA



MASKİ, Turgutlu'daki +1 Kafe ile ilgili Haberi Yalanladı



Turgutlu'da faaliyet gösteren ve Down Sendromlu bireylerin çalıştığı +1 Kafe'nin suyunun ke-

sildiğine yönelik haberin gerçekleri yansıtmadığını açıklayan Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Turgutlu'da bir haber sitesinde "Büyükşehir Engelli Öğrencilerin Çalıştığı +1 Kafenin Suyunu Kesmiş" başlığı ile yayınlanan haberi yalanladı. Ayrıca söz konusu haberde kullanılan dilin ayrımcılık içerdiğini belirten MASKİ, Down Sendromu'nun bir engel ya da tedavisi gereken bir hastalık değil, genetik bir farklılık olduğunun altını çizdi.

(MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin ve MASKİ'nin her zaman dezavantajlı vatandaşların yanında olduğunu belirtti. MASKİ'nin açıklamasında şunlara yer verildi: "Gerçekleri yansıtmayan bir haberle Turgutlu halkına ve Down Sendromlu bireylere İdaremizin, 'Cengiz Ergün ve yönetiminin Turgutlu'ya ve engelli öğrencilere bakış açısı' gibi ifadelerle hedef gösterilmesinin habercilik anlayışı ile bağdaşmadığını kamuoyuyla paylaşmak isteriz. Turgutlu Belediyesi 4 aylık su borcunu ödemediği için TURBEM Eğitim ve

Gençlik Merkezi'nin suyu Temmuz ayında kesilmiştir. Haberde yer aldığı gibi su hizmetinin borç nedeniyle sonlandırılması +1 Kafe'ye yönelik değil, kafenin de içerisinde yer aldığı gençlik merkezinin su borcundan dolayı gerçekleşmiştir. Gençlik merkezinin bünyesinde birçok alan bulunmaktadır. İlgili Belediyenin borcunu kısa bir süre içerisinde ödemesine takiben hemen suları açılmıştır"

MASKİ'DEN FARKINDALIK ÇAĞIRISI

MASKİ Genel Müdürlüğü, kurulduğu 2014 yılından itibaren engelli, yaşlı, kimsesiz, şehit ya-

kımlı veya gazilerin hizmetlerinden daha etkin faydalanabilmeleri için birçok proje gerçekleştirdi. Dezavantajlı bireylerin tüm aboneler ile aynı hizmeti alabilmeleri için "Yalnız Değilsiniz" ismi ile hayata geçirilen proje ile kapılara kadar hizmet götürülmektedir. Ayrıca engelli, şehit yakını ve gazilere de MASKİ Genel Kurulu'nda alınan karar doğrultusunda indirimi olarak su temini sağlanmaktadır. Söz konusu haberde kullanılan dilin kendisinin de ayrımcı bir ifade olduğu eklenerek, Down Sendromu'nun bir engel ya da tedavisi gereken bir hastalık değil, genetik bir farklılık olduğu bir kez daha vurgulandı. ■ HABER MERKEZİ

Turgutlu'da Balkan Rüzgarları Esti



Turgutlu'da Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri tüm hızıyla coşku içerisinde kutlanmaya devam ediyor. 3 Eylül Salı günü gerçekleşen etkinliklerde ilk olarak Eski Belediye Binası bahçesinde Turgutlu yazarlar Emine Kuşoğlu, Hayri Bökü ve Necdet aracı imza gününde okurları ile buluştu. Ardından Eski Belediye Binasında şair Ümit Rona "Edebiyatın Diliyle" isimli şiir dinletisi sundu, imza gününe katıldı. Gecenin finalinde KI-YAP Balkan Kültür Gecesi gerçekleşti. Turgutlu Makedonya Göçmenleri Derneği, Turgutlu Arnavut Kültür Derneği ve Turgutlu Bosna Hersek Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği'nin de katkısıyla

düzenlenen gece Atatürk Bulvarı üzerinde kortej yürüyüşü ile başladı. Balkan Kültür Gecesine CHP İzmir milletvekili Kani Beko, Manisa milletvekili Bekir Başevirgen'de katıldı. Sahneye çıkan Halil Beyli Köyü Aliye İzzet Begoviç Ortaokulu Halk Oyunları ekibi, Manisa Mak-Göç Halk Oyunları ekibi ve İstanbul Pendik Bosna Sancak Derneği Halk Oyunları ekibi kendilerine has yöresel oyunları ile geceye ayrı bir renk kattı. Daha sonra sahne alan ve Balkan müziğinin güçlü seslerinde olan Erşan Ekrem ikilisi, Serhat Nişli ve Rumeli Beyo seslendirdikleri birbirinden güzel Balkan havalarıyla alanda bulunanlara muhteşem bir

Turgutlu Belediyesi tarafından düzenlenen Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri etkinlikleri tüm hızıyla dolu dolu geçmeye devam ediyor. Salı günü gerçekleşen etkinliklerde ilk olarak Eski Belediye Binası bahçesinde Turgutlu yazarlar Emine Kuşoğlu, Hayri Bökü ve Necdet aracı imza gününde okurları ile buluştu. Ardından şair Ümit Rona bir şiir dinletisi sundu. Gecenin finalinde ise Balkan Kültür Gecesi'nde tam bir Balkan rüzgarları esti. Halk oyunları ekiplerinin gösterileri geceye renk katarken, Balkan sanatçıların seslendirdiği birbirinden güzel şarkılar ile alanda bulunanlar halaylar çekerek muhteşem bir gece yaşadılar.



gece yaşattı. Gecenin düzenlenmesinde katkı sağladıkları için Turgutlu Balkan derneklerinin başkanları tarafından Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'a CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen'e ve CHP Turgutlu İlçe Başkanlığına birer plaket takdim edildi. Gece sonunda Erşan Ekrem ikilisi, Serhat Nişli ve Rumeli Beyo'ya çeşitli hedi-

yeler takdim eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın "Bu gece şenliklerin beşinci gecesindedir. Her gece ayrı bir kültür, her gece ayrı bir heyecan yaşyoruz. Bu gecede KI-YAP Balkan Kültürleri Gecesi'nde halk oyunları ekibimiz olsun, Balkan sanatçılarımız olsun çok güzel bir gece yaşattılar bize. Turgutlu'muza her şey çok güzel oldu artık her şey

muhteşem olacak. Bugün buradan yine bir mesaj vermek istiyorum. Biliyorsunuz Belediyemizin düzenlediği etkinlikler artık havi fişek atılmıyor bundan sonra da atılmayacak. Çünkü sizin paranızı havaya atmayacağım. Ayrıca sizden bir ricam daha var. Lütfen yerlere çöp atmayalım arkadaşlar. Bizler temizleriz, temizlemek için buradayız ama en güzel temizlik kirlenmemektir. Trafikte yayalara karşı, sürücülere karşı lütfen saygılı olalım. Bu gecenin düzenlenmesinde bizlere sponsor olan KI-YAP'a, Turgutlu Makedonya Göçmenleri Derneği, Turgutlu Arnavut Kültür Derneği ve Turgutlu Bosna Hersek Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği'ne ve gecede hem bizleri hem sizleri eğlendiren Halk Oyunları ekiplerimiz ile değerli sanatçı kardeşlerimize çok teşekkür ediyorum" dedi. ■ HABER MERKEZİ

Katılımcılar yetkililerle birebir görüşme şansı da yakaladı

2019 OCAK AYI (TİBARİ) İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SIYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Salihli'de "Kırsal Kalkınma Destekleri 13. Etap" Kapsamında Tarıma Dayalı Yatırımların Desteklenmesi Tanıtım Ve Bilgilendirme Semineri düzenlendi.



Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından organize edilen ve Salihli Ticaret Borsası'nda

gerçekleştirilen "Kırsal Kalkınma Destekleri 13. Etap" Kapsamında Tarıma Dayalı Yatırımların Desteklenmesi Tanıtım Ve Bilgilendirme Seminerinde, Katılımcılar yetkililerle birebir görüşme şansı da yakaladılar.

ZAYI İLANI

Irak uyruklu pasaportumu kaybettim. Hükümsüzdür. TC.99224455482 SADDAM MUZAHEM ABDULLAH ABDULLAH

ZAYI İLANI

Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü diplomamın aslını kaybettim. Hükümsüzdür. Öğrenci No:142001084 Ceylan ERGÜL

mında %50 hibe programı kapsamında;

Ekonomik yatırımlar destekleme programı kapsamında; Bitkisel, hayvansal ürünlerle, tıbbi ve aromatik bitkilerin işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması, su ürünlerinin işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması, soğuk hava deposu, çelik silo, hayvansal ve bitkisel orijinli gübre işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması, yenilenebilir enerji kullanan yeni sera, yenilenebilir enerji üretim tesisleri, tarımsal üretime yönelik sabit yatırımlar, kırsal ekonomik alt yapı yatırım konularından; kırsal turizm yatırımları, çiftlik faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik altyapı sistemleri, el sanatları ve katma değerli ürünler, bilişim sistemleri ve eğitime yönelik yatırımlar hibe desteği kapsamında değerlendirilir. Sert kabulü meyveler hariç, başka bir yatırım tesisinde ilk işlemesi yapılan mamul ürünün ikincil işlenmesine ve küçükbaş mezbahası yatırım teknolojileri yurt dışında üretilen yapılan ürünlerin işlenmesine ve paketlenmesine yönelik yatırımlar hibe desteği kapsamında bulunmayacak. Büyükbaş ve küçükbaş mezbahası konusunda kapasite arttırımı, teknoloji yenileme veya modernizasyon başyürümlerinin dışındaki başvurular kabul edilmezken, kanatlı kombinasyonu konusunda sadece yeni tesis kapsamında başvuru yapılabilir" dedi. ■ Süleyman Arasan

Hür Işık 05 EYLÜL 2019 PERŞEMBE

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14879 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY
Genel Yayın Yönetmeni A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri
6 Aylık Abone :150 TL Zayıf İlanı :20 TL
Yıllık Abone :250 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANISA
web : www.hurisikgazetesi.com
e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazıların hukuki sorumluluğu yayıncıya aittir. Gösterilen yazılar işlemlerinde Gösterilen ilanı kaldırarak abonesi yapılabılır

BASKI : Sen Matbaa
Srahım SEN ve A. Furkan DINDAR'ı Adı Ortaklığı
Carp Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA
TEL : 0531 372 64 34
: 1815 Matbaacılık
TEL DAĞITIM : (0236) 209 50 40 - 0543 932 63 03
ADRES : Yarabasanlar Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:90

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak Kurallarına uymaya söz vermiştir.

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	05:10	İkinci	16:51
Güneş	06:35	Akşam	19:43
Öğle	13:14	Yatsı	21:03
06 Muharrem 1441			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI	
10 (-) 9,85 TL (VADELİ)	
10 STD 10,10 TL	
PAMUK FİYATLARI	
31 RENK	3,68 TL

05 Eylül 2019
Perşembe

5

AKHİSAR BELEDİYE MECLİSİ'NDE ÖNEMLİ KARARLAR ALINDI

Akhisar Belediyesi 2019 yılı Eylül ayı olağan meclis toplantısı, Belediye Başkanı Besim Dutlulu başkanlığında meclis salonunda yapıldı. Saat 16.00'da başlayan meclis toplantısında 14 gündem maddesi yer alırken 1 önerge yer aldı. Başkan Dutlulu öncelikle 30 Ağustos Zafer Bayramı programlarının çok renkli geçtiğini aynı zamanda 6 Eylül Akhisar'ın kurtuluş gününü kutlayarak girdiğimiz Muharrem Ayı'nın da hayırlar getirmesini oruç tutanların oruçlarının kabul olması dileklerinde bulundu.

Yer alan önergede Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni başkenti Lefkoşa ile kardeş şehir sözleşmesi yapılabilmesi için Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya yetki verilmesi meclise sunuldu ve oy birliği ile gündeme alınması kabul edildi.

İkinci gündem maddesinde Pazar yerleri sergi ücretleri ile Akhisar Belediyesi'ne ait hizmet binası altında bulunan otopark ücretleri ile ilgili komisyon kararı yer aldı. Plan ve Bütçe Komisyonu kararınca hizmet binası altında yer alan otoparkta 80 araçlık yer aldığı ve 10 yerin hizmet araçları için ayrıldığı aylık abonelik ücretinin 200 TL olarak belirlendiği aynı zamanda dış otoparkta engelliler için de araç park yeri ayrılacağı ifade edildi. Komisyondan gelen karar oy birliği ile kabul edildi. Öte yandan yine Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından tüm Pazar yerlerindeki hafiflik olarak alınan ücretin aylık olarak alınması kararı meclise sunuldu. Başkan Besim Dutlulu, tüm meclis üyelerin ve Pazarcular Odası başkanının da



katılması ile 1 ay daha komisyona havale edilmesini meclise sundu ve oy birliği kabul edildi.

ÜCRET TARİFELERİ KABUL EDİLDİ

Üçüncü gündem maddesinde ise 2019 mali yılı Katı Atık Yö-

netim Sistemi (KAYSÜ) tarifesi ile ilgili komisyon kararı yer aldı. Başkan Besim Dutlulu, kent konutlarında 4,84 TL, kırsal konutlarda 2,20 TL, ticarethanelerde 12 TL olduğunu bu fiyatların altında kanunen yapamayacaklarını ifade ederek belirlenen fiyatların

diğer ilçe belediye fiyatlarının yarısı olduğunu kaydetti. MHP Meclis üyesi Doğan Ensivri, komisyonca güzel bir çalışma olduğunu ifade ederek iyi bir rakam çıktığını kaydetti. İYİ Parti Meclis Üyesi Gökhan Köse ise bu konuda belli bir çizgide olduklarını

ve bu paranın alınmaması gerektiğini savunarak konu hakkında örnekler verdi. Yapılan ücret tarifi oyu çokluğu ile kabul edildi.

STRATEJİK PLAN KABUL EDİLDİ

Dördüncü gündem maddesinde Akhisar Belediyesi 2020-2024 yıllarını kapsayan 5 yıllık Stratejik Plan ile ilgili komisyon kararı yer aldı. Kanun Nizam ve Plan Bütçe Komisyonundan oy birliği ile gelen 5 yıllık kapsayan Stratejik Plan meclis üyelerince oy birliği ile kabul edildi.

Beşinci gündem maddesinde mülkiyeti Akhisar Belediyesine ait arsa, tarla ve işyerlerinin satılması ile ilgili komisyon kararı yer aldı. Topluca Mahallesinde muhtarlık binası önündeki arsaların çıkarılması ile meclise sunulan tabloların arsa, tarla ve işyerlerinin satılması oyu birliği ile kabul edildi.

Bir sonraki meclisin yine 1 Ekim 2019 Salı günü saat 16.00'da yapılması kararlaştırıldı. ■ ÖZCAN ÖZKAN

Dağlıoğlu, toplu sözleşme sürecini değerlendirdi

2020-2021 yılını kapsayan toplu sözleşme sürecinin kamu hakem kurulunun kararını açıklaması sonrasında tamamlandığını kaydeden Türk Sağlık Sen Manisa Şube Başkanı Ali Dağlıoğlu, "Sıfır zam, sıfır kazanım hesabını çalışanlar sormalı" dedi.

Y etkilendirilmiş konfederasyonla kamu çalışanlarının hedeflenen enflasyon rakamlarına bile bakıldığında sıfır zammı mahkum edildiğini anlatan Türk Sağlık Sen Manisa Şube Başkanı Ali Dağlıoğlu, "Sadece Ankara'da iki saatlik sözcü bir iş bırakma eylemi ile bakanlığa cüzdan atanların Türkiye'de kamu sendikacılığının yüz karası oldukları bir kez daha net bir biçimde görülmüştür. Ne toplu sözleşme sürecini yürütebilmişler ne de memurun hakkını savunabilmişlerdir. Türkiye Kamu-Sen'in 'Eylemse eylem gelin birlikte

mücadele edelim, çalışanların kazanması için hep beraber ortak bir tavır koyalım' çağrılarında da kulak tıkamışlardır. Toplu sözleşme süreci bitince de ortalıktan kaybolmuşlardır. Sıfır zammı imza atanlar, hizmet kolumuza baktığımızda ise sıfır kazanım ile süreci bitirmişlerdir. Yeni hiçbir kazanım elde edemeyen sıfırlanan döner sermaye, çalışanı memnun etmeyen yıpratma payı, düşük ücretler gibi temel sorunlar için hiçbir çaba göstermemişlerdir. Sözleşmelere kadro, hizmetli-

lere memurluk gibi temel beklentileri umursamamışlardır. Temel talepleri geçtik göstermelik bile olsa bir tane daha kazanım elde edemeyerek çaplarını göstermişlerdir. Sağlık çalışanları tükenmişlik sendromu içinde çalışma hayatını sürdürürken keyiflerine bakmayı makul görmüşlerdir." dedi,

■ İHA



Salihli'nin düşman işgalinden kurtuluşunun, 97. yıldönümünü kutluyor, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Ruhları şad olsun.

Selçuk Dinç
Salihli AK Parti İlçe Başkanı

22 EYLÜL'DE ORTAKÖY'DE YAĞLI GÜREŞ FESTİVALİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Yunussemre Belediyesi Eylül Ayı Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi başkanlığında yapıldı. Başkan Çerçi, 22 Eylül'de 4.sü yapılacak olan yağlı güreş festivaline Manisalıları davet etti.

Yunussemre Belediye Meclisi Eylül Ayı Toplantısı gerçekleştirildi. Belediye Meclis Salonu'nda 16 maddenin görüşüldüğü toplantıda konuşan Başkan Çerçi, 30 Ağustos

Zafer Bayramı ile Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yıl dönümünü kutladı. CHP, MHP ve İYİ Parti Grup başkanvekilleri de Zafer Bayramı ve 8 Eylül'ü kutlarken; Türk milletinin gününü tüm dünyaya gösterdiğini belirtti. Bu yıl 22 Eylül Pazar günü yapılacak yağlı güreş festivali hakkında da meclisi bilgilendiren Başkan Çerçi, Ortaköy'de yapılacak festivale meclis üyelerini

davet etti. Başkan Çerçi konuşmasında, "Geleneksel hale gelen festivalimizin 4.sünü gerçekleştiriyoruz. Namılı pehlivanlarımız güclerini cihana göstermek için büyük mücadeleye hazır. Hepinizi bu coşkuya ortak olmaya bekliyoruz." ifadelerini kullandı. Ekim ayı Meclis Toplantısı'nın 1 Ekim Salı günü saat 18.00'da yapılması kararlaştırıldı.

■ ÖZCAN ÖZKAN



Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı, Zabıta Haftası dolayısıyla Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan

Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı önünde tören düzenledi. Törene Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman, Yunussemre Belediyesi

Zabıta 193 Yaşında

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı, 1-7 Eylül'de gerçekleştirilen Zabıta Haftası dolayısıyla tören düzenledi.

Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Şaver Yüksel, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanı Ersay Arslan, Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün, Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Fırat Özcan, Ülkü Ocakları İl Başkanı Nazım Akçay, ilçe zabıta müdürleri ve zabıta dairesi personelleri katıldı. Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sunulmasının ardından saygı du-

ruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı okundu.

EMEKLİ PERSONELLER ÖDÜLENDİRİLDİ

Zabıta Haftası dolayısıyla Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen çelenk sunma töreninin ardından kutlama programı Fatih Sergi Salonu'nda devam etti. Geçmişten günümüze aktarılan fotoğraf sergisinin gezilmesinin ardından, Manisa Büyükşehir Be-

lediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman'ın günün anlam ve önemine ilişkin bir konuşma yaptı. Konuşmanın ardından emekli olan zabıta personellerine ödülleri Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman ve Yunussemre Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Şaver Yüksel tarafından verildi. Kutlama programı düzenlenen kokteyl ile son buldu.

■ HABER MERKEZİ



Kadınların El Emeği Ürünleri Bu Pazarda

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin kadınların kendi el emeğiyle ürettiği ürünleri satılabilmeleri amacıyla başlattığı Hanımeli Pazarı, birbirinden güzel ve farklı ürünlerle kapılarını açtı. Kadınlar, kendilerine sağlanan fırsat nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Kent Konseyi tarafından yürütülen, üreten kadınların gıdadan, giyim ve hediyeleşmeye kadar tüm ürünlerini sergileme fırsatı bulduğu Hanımeli Pazarı sergisi, Kültür

Merkezi Meclis Fuaye Salonu'nda görücüye çıktı. Kadınların el emeklerini satarak, kendi ev ekonomilerine destek olmalarını sağlayan sergi, 7 Eylül tarihine kadar Manisalıları açık olacak. Sergide ürünleri satın alabilme imkanı olan pazarda yer alan ürünler, tamamen kadınlar tarafından üretiliyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi Çalışma Grubu'nda yer alan kadınlar, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e kendilerine verdikleri destekten dolayı teşekkür ettiler. ■ AZİZE MERAL

Sivil araçlar artık terminale girebilecek

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından şehirlerarası otobüs terminalinde yapılan düzenleme ile artık sivil araçlar da terminale ön kapıdan giriş yaparak yolcularını alabilecek ya da bırakabilecek. Vatandaşlar bu uygulamadan ilk 25 dakikası ücretsiz olarak faydalanabilecek.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından şehirlerarası otobüs terminalinde yapılan düzenleme ile sivil araçlar artık terminale ön kapıdan giriş yaparak ilk 25 dakikasından ücretsiz olarak faydalanabilecek. Geçtiğimiz günler içinde yapılan yeni düzenleme ile şehirlerarası otobüslerin

hareket yerleri ve ilçelere gidecek vatandaşların hizmetine sunulan toplu taşıma araçları için yeni hareket yerleri belirlenmişti. Yapılan düzenleme sonra-

sında yeni peronların yapılmasıyla birlikte yolcularını almak ya da bırakmak için gelen sivil araçların terminalin ön kapısını kullanarak giriş yapabilecekler.

İlk 25 dakikası ücretsiz olan sivil araçlar için ayrıca bir de otopark alanı hazırlanarak vatandaşların hizmetine sunuldu. Terminale gelen vatandaşlar sivil araçları ile birlikte içeri ön kapıdan giriş yapabilecek ve terminale yolcularını bırakabilecek/alabilecek. Yolcularını bırakmak ve almak için ücretsiz olarak verilen 25 dakikalık sürenin dışında ücretlendirme yapılmayacak. ■ İHA



EĞİTİM-ÖĞRETİM MARATONU BAŞLIYOR

2019-2020 eğitim öğretim dönemi 3 aylık tatile ardından 9 Eylül Pazartesi günü başlayacak. Manisa'da 73 bin 869 öğrenci uyum eğitimine kapsamında 5-6 Eylül 2019'da okula gidecek. Okul öncesi, ilkököl birinci sınıf, ortaokul ve imam hatip okulların 5'inci sınıf öğrencileri ortaöğretim kurumlarında eğitim ve öğretime başlayacak olan hazırlık sınıfı ve 9'uncu sınıf öğrencileri eğitim göreceklere okul hakkında bilgilendirilmesi, akademik ve mesleki gelişimlerinin

desteklenmesi, öğrencilere yeni verdikleri eğitim ortamına kısa sürede uyum sağlamlarına katkıda bulunmak amacıyla 5-6 Eylül 2019 tarihlerinde 2 günlük uyum eğitimi olacak. Manisa'da anasınıfında 23 bin 200, ilkököl/1 sınıfta 14 bin 44, ortaokul/5. Sınıfta 169 bin 49, lise/9.sınıfta ise 19 bin 676 öğrenci uyum eğitimine katılacak. Manisa'da resmi 9 Eylül Pazartesi günü saat 10.00'da Gazi İlkokulu'nda gerçekleştirilecek.

Bu yıl ilk kez iki ara tatil dönemi

gerçekleşecek. Birinci dönem ara tatili 18 Kasım 2019 Pazartesi günü başlayacak ve 22 Kasım 2019 Cuma günü sona erecek. Yarı yıl tatili 20 Ocak 2020 Pazartesi günü başlayacak ve 31 Ocak 2020 Cuma günü sona erecek. İkinci dönem 3 Şubat 2019 Pazartesi günü başlayacak ve 19 Haziran 2020 Cuma günü sona erecek. İkinci dönem ara tatili 6 Nisan 2020 Pazartesi günü başlayacak ve 10 Nisan 2020 Cuma günü sona erecek.

■ Haber merkezi

YUNUSEMRE BELEDİYESİ İSTİHDAM BİRİMİ KURDU



Yunusemre Belediyesi işsizlikle mücadele etmek, iş arayan vatandaşlara yardımcı olmak amacıyla istih-

dam birimi kurdu. Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan İstihdam Biriminde İŞKUR İl Müdürlüğü ve danışmanlık şirket-

Yunusemre Belediyesi, iş arayan vatandaşlara yardımcı olmak adına istihdam birimi kurdu. Kısa bir süre önce faaliyete başlayan birim işçi ile işveren arasında köprü olmayı amaçlıyor.

leriyle birlikte çalışarak vatandaşların iş bulmalarını amaçlıyor. Birime başvuran vatandaşların formları, demografik özelliklerine göre düzenlenerek Bilgi İşlem Müdürlüğü'ne geliştirilen sistemde toplanıyor. Toplanan başvurular, vatandaşların kriterlerine göre firmalara yönlendiriliyor. İş arayan vatandaşlara yardımcı olmak amacıyla istihdam birimini kurduklarını dile getiren Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, çalış-

maya ilişkin bilgi verdi.

"İŞÇİ VE İŞVEREN ARASINDA KÖPRÜ KURACAĞIZ"

"İşçi ve işveren arasında köprü kuracağız" diyen Başkan Çerçi açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "Yunusemre Belediyesi olarak ilçemizde yaşayan her vatandaşımızın çalışma hakkına kavuşması, geçimini kimseye muhtaç olmadan sağlaması amacıyla istihdam birimimizi kurduk. Halkla İlişkiler Müdürlüğümüz bünyesinde yaklaşık iki ay önce faaliyete başlayan birime başvu-

ran vatandaşlarımız oluşturulan yazılımla vasıflarına, eğitim durumuna göre kaydedilerek firmalara, iş arayan kurumlarla yönlendiriliyor. İŞKUR ile ortak çalışarak işçi ile işveren arasında köprü kuruyoruz. Henüz yeni kurulan bir birim olmasına rağmen 30'a yakın vatandaşımızın iş bulmasına vesile olduk. İş arayan vatandaşlarımız Halkla İlişkiler Müdürlüğü İstihdam Birimine gelerek başvuruda bulunabileceği gibi 444 62 09 numaralı çağrı merkezimizi arayarak konu hakkında bilgi sahibi olabilirler."

■ HABER MERKEZİ

AİGAI VE BENZERLERİ GÜN YÜZÜNE ÇIKARTILMALI

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Batı Anadolu'da kurulan 12 Aiol kentinden biri olan ve tarihi M.Ö. 8 inci yüzyıla kadar uzanan Yunusemre İlçesi Yuntdağ Köşeler Mahallesi yakınında bulunan Aigai Antik Kenti 2019 yılı kazı çalışmalarıyla ilgili Doç. Dr. Yusuf Sezgin'den bilgi aldı.

İncelemede Vali Ahmet Deniz'e Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, Yunusemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudaç, Kazı Heyeti Başkanı Doç. Dr. Yusuf Sezgin eşlik etti.

AİGAI ANTİK KENTİ'NDE İLK DEFA İNSANA AİT İZLERE RASTLANDI

Bu yıl Aigai Antik Kenti Nekropolis Alanında yoğunlaşan kazı çalışmalarında ilk defa 1800 yıl öncesine ait olduğu düşünülen bir

insana ait izlere rastlandıklarını daha yaşamının sevinci ve mutluluğu içerisindeyiz. Artık kavunlarımız yetişti. Bunların yüzde 20'lik, yüzde 30'luk bir bölümünü hemen hasat esnasında sizlerin sofralarına sunuyoruz. Diğer kalan yüzde 70'lik kısmını ise gördüğümüz gibi büyük bir emekle tek tek hepsini işleyip asıyoruz. Bunu neden depolarımıza asıyoruz? Çiftçimiz aslan kavunları kış aylarında

yapan Anadolu, muhteşem bir kültürel mirasa sahip. Ortaya çıkarılan antik kentler bizlere yüz yıllar öncesinin insan ve kent yaşamı hakkında bilgi veriyor. Aigai Antik Kenti de bu miraslarımızdan birisi ve hocalarımız tarafından yapılan çalışmalar sayesinde gün yüzüne çıkartılıyor. Manisa'da Aigai ve benzer değerlerimizin ortaya çıkarılması kültürel mirasımızı öğrenmenin yanı sıra ilimizin turizm potansiyelinin artması açısından da önemli" dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



30 BİN TON KAVUN 14 DERECE SICAKLIKTA KORUNUYOR

Manisa'nın Kirkağaç ilçesinde yetişen deseni, kokusu, tadı ve uzun dayanmasıyla ünlenerek coğrafi işaret alan ve iki hafta önce hasadı yapılan Kirkağaç kavunu, kış aylarında da satışa sunulmak için askılardaki yerini almaya başladı. Yaklaşık 30 bin ton kavun askılara asılarak 14 derecede saklanan kavunlar Yunanistan, Bulgaristan, Romanya ve Almanya'ya ihraç ediliyor.

Kirkağaç Kaymakamlığı, Kirkağaç Belediyesi, Kirkağaç Ziraat Odası Başkanlığı ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenledikleri projeye 2008 yılında Coğrafi İşaretleme'le alakalı patentli ve etiketli satımına başlanan Kirkağaç kavununun yüzde 70'lik bölümü askılarda yer buluyor.

15 Ağustos tarihi itibarıyla tarladan büyük bir özeriyle toplanan, daha sonra kışın ve havalandırma sistemiyle sıcaklığı 14 dereceye ayarlanmış depolara getirilerek tek tek dört bir yarımdan bağlanan kavunlar, büyük uğraşlarla tahta direklerle asılıyor. Kış ayları için depolarda askıda kalan kavunlar, şubat ayında bile alıcı buluyor. Vatandaşlar şuan kilosunu 1.5 TL'den satın aldıkları Kirkağaç kavununu, şubat ayında ise en az 5 TL'den temin edecek.

Konuyla ilgili İHA muhabirine özel bir açıklama yapan Kirkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özaru, bu yıl 12 bin dekar alanda ekim yaparak 45 bin ton civarında bir kolto beklediklerini ve 30 bin ton kavunun asıya asılma işleminin başladığını

steyledi. Özaru, "Bir hasat sezonunu daha yaşamının sevinci ve mutluluğu içerisindeyiz. Artık kavunlarımız yetişti. Bunların yüzde 20'lik, yüzde 30'luk bir bölümünü hemen hasat esnasında sizlerin sofralarına sunuyoruz. Diğer kalan yüzde 70'lik kısmını ise gördüğümüz gibi büyük bir emekle tek tek hepsini işleyip asıyoruz. Bunu neden depolarımıza asıyoruz? Çiftçimiz aslan kavunları kış aylarında

satıp biraz daha fazla ekonomik gelir elde etmek istiyor. Tahmini olarak depolarımızda 30 bin ton kavunumuz var ve bunlar şuan depolarımıza asılıyor. Depolardaki bu kavunları kış aylarında sofralara sunacağız. Alıcılara şimdiden bekliyoruz. Toplan fiyatımız 1.50 TL ile 1.80 TL arasında değişiyor. Tabii bunlar depolarda ki fiyatlar. İhracat yapılan bir bölüm kavunumuz da var. Astığımız 30 bin ton

kavunun yaklaşık 2 bin tonu ihracata gidiyor. Kirkağaç'a gelen alıcılara kavunlarımızı genellikle Almanya'ya gönderiyor. Kavunun en iyi şartlarda dayanıklılığını uzatabilmek için depolarımızı 14 derecede tutuyoruz. Bu 14 derecelik ısıyı koruyabilmemiz için ısı düşerse kaloriferimiz devreye giriyor, ısı yükselirse havalandırma sistemi devreye giriyor. Sabit olarak 14 derecede depolarımızın ısı derecesini korumak zorundayız çünkü kavunlarımız depolarımızda böylelikle dayanabiliyor. Kirkağaç kavununun özellikleri, aromasının çok tatlı olması, lif yapısının çok yoğun olması, kabuğunun dayanıklılığından dolayı çok sert olması ve özel depolarda korunduğu için dayanıklı olmasıdır" dedi.

Uzun yıllardır kavun üreticiliği yapan Zafer Çizmeci ise, "Kirkağaç'ın başlıca gelirlerinden olan kavun ilçemizde büyük emeklerle üretilmektedir. Raf ömrünü kısaltacak kimyasal ilaç, kim-



■ İHA

Kula'da 97'nci kurtuluş coşkusu



Kula'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97'nci yıl dönümü etkinlikleri kapsamında "Kula'nın Kurtuluşu ve Şehitleri Anma Günü" programı düzenlendi. Kula Şehit Ömer Halisdemir ve Yunus Emre Kent Meydanı'nda bulunan Atatürk Anıtı'na çelenk sunulması, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan programda şehitleri anma

yürüyüşü yapıldı. Vatandaşların yoğun katılımı ile Hisarkapı mevkîinden başlayan şehitleri anma ve kurtuluş yürüyüşüne, Kula Avcılar ve Atıcılar Derneği üyeleri, Büyük Taarruz Bisiklet Grubu üyeleri, Kulalı Cirit Grubu üyeleri ile protokol üyeleri eşlik etti.

Şehit Ömer Halisdemir Yunus Emre Kent Meydanı'nda sona eren yürüyüşün ardından kurtuluş

Manisa'nın Kula ilçesinin düşman işgalinden kurtuluşunun 97'nci yıl dönümü düzenlenen etkinliklerle kutlandı.

etkinlikleri programına geçildi. Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, günün anlam ve önemine belirten bir konuşma yaptı. Başkan Tosun'un ardından konuşan Kula Kaymakamı Kemal Duruda, Kula'nın kurtuluşunun 97'nci yıldönümünü kutladı. Konuşmaların ardından öğrenciler kurtuluş gününe dair şiirler ve kompozisyonlar okudu. Etkinlikler, Kula Belediyesi Halk Oyunları, cimnastik dans gösterileri, yaren gösterileri ile devam etti. Programa katılan yüzlerce vatandaş, etkinliklerin sonunda öğrencileri ayakta alkışladı.

Etkinlikler, bu akşam gerçekleştirilecek ünlü pop sanatçısı Ece Seçkin konseri ile son bulacak.

Kula'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97'nci yıl dönümü münasebetiyle düzenlenen kutlama programına, Kula Kaymakamı Kemal Duru, Belediye



Başkanı Hüseyin Tosun, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Gürsel Aydın, İlçe Emniyet Müdür vekili Komiser Yardımcısı Mustafa Yıldırım, Askerlik Şubesi Başkanı Personel Asteğmen Okan Gelici, Askerlik Şubesi Astsubayı Personel Astsubay Kıdemli Üstçavuş Fatih Musluk, Kula İlçe Milli Eğitim Müdürü

Adem Sümen, AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabiyik, Cumhuriyet Halk Partisi Kula İlçe Başkanı Osman Kasırga, Milliyetçi Hareket Partisi Kula İlçe Başkanı Nazım Baytok, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, daire amirleri, kamu kurum ve kuruluş başkanları gaziler ve öğrenciler katıldı. ■ İHA

Alaşehir 2. Üzüm Festivali'nde üzüm güzeli ve yılın en güzel üzümü seçildi

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde bu yıl ikincisi düzenlenen Alaşehir Üzüm Festivali renkli görüntülere sahne oldu. Festivalde yarışmaya katılanlar, "Kelter" adı verilen 50 kilogramlık üzüm sepetlerini en hızlı çeken unvanını alabilmek için kıyasıya yarıştı. Ayrıca üzüm güzeli ve yılın en güzel üzümü seçildi.

Dünyaca ünlü çekirdeksiz Sultanıye üzümün yetiştiği Manisa'nın Alaşehir ilçesinde bir yandan hasat devam ederken, diğer yandan üreticiler günü yorgunluğunu ve stresini, Alaşehir Belediyesi organizasyonunda düzenlenen 2. Üzüm Festivalinde atıyor. Festival kapsamında düzenlenen çeşitli yarışmalar ve gösteriler renkli görüntülere sahne oluyor. Festivalin bugünkü programında yarışmaya katılanlar, "Kelter" adı verilen 50 kilogramlık üzüm sepetlerini en hızlı çeken unvanını alabilmek için kıyasıya yarıştı. Sevgi Yolu üzerinde

gerçekleştirilen yarışmaya vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. Tek kadın yarışmacı olarak katılan İngilizce öğretmeni Latife Çelik'in parkuru tamamlaması büyük alkış topladı. Yaklaşık 500 metrelik parkuru 19 yaşındaki Mustafa Çetin birinci olarak tamamladı. Yarışma sonunda Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, başta birinci olan Çetin olmak üzere tüm yarışmacılara tebrik etti. 4 yıl önce üzüm bağında kelter çektiğini belirten yarışmanın birincisi Mustafa Çetin, "Hiç pes etmeden 4 senedir çalışıyorum, bir yandan da Alaşehir Ticaret Meslek Lisesi'nde okuyorum.

Önemli olan azim, inanç ve sabretmek. Asla pes etmemek lazım. Psikolojini, yamındakileri, arkadaşları, düşüncelerini kafana takmadan bozmamamız lazımdı. Ben de kurallara uydum, yarışmayı kazandım. Bütün yarışmacı arkadaşları tebrik ediyorum. Önümüzdeki dönemde de yapılacak yarışmalara katılmak istiyorum. Yarışmaya özel olarak hazırlanmadım. Zaten daha bugün bağdan geldim. Çift sıra kelter çektim. Yorgunum ama bu yorgunlukla geldim yarışmaya katıldım" dedi.

Yarışmanın tek kadın katılımcısı İngilizce Öğretmeni Latife Çelik ise yarışmaya kadınların temsil edilmesini belirterek, "Kadınlar adına bir mesaj var. Biz kadınlar, dünyanın en zor işini, kadınlığı ve anneligi yapıyoruz. Dünyanın bütün yükünü çekeriz da 2 kelter yükü mülk kaldırmayacağız. Bu mesajı vermek için katıldım. En zor iş kadınlar ait, bu yüzden kadınların değerini bilin" diye konuştu.

"ÜZÜM BURADA BİR YAŞAM BİÇİMİDİR"

Bu yıl üzüm festivalinin

ikincisini düzenlemenin mutluluğunu yaşadıklarını aktaran Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, "Üzüm işinde kelter çekmek önemli bir aşama. Bunun yarışmasını yaptık. Kelter çekenler bağda asmalardan kesilen üzümleri, sergi alanına taşır ve bandırma işleminde geçirilir ve serilir. Bu işi yapan arkadaşlara kelterci diyoruz. Bu kelterci arkadaşlarımız iki gün yevmiyeye gitti, bir kelterci yevmiyesi günlük 100 lira. Bugün 200 lira kazandı, bir de bizden biricilik ödülünü kazandı. Üzüm burada bir yaşam biçimidir, bizim emeğimiz. İnşallah üzümlü hak ettiği yere getirmek için çalışıyoruz. Bu festivalle de Alaşehir'i üzümlü başkenti ilan etmişik. Üzümlü de marka yapmak için çalışacağız. Festivalin amacı olan farkındalığımızı oluşturduk. İnşallah önümüzdeki sene 3. sünü yapıp geleneksel hale getirmeye çalışacağız. Katılan bütün yarışmacı arkadaşlara teşekkür ediyoruz. Özgüvenlerinden ötürü de tebrik ediyorum" dedi.



Yarışmaya yoğun ilgi gösteren basın mensuplarına teşekkür ederek sözlere başlayan Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun da, "Alaşehir üzüm için her şey. Üzümlü ve medeniyetlerin başkenti diyoruz. Binlerce yıldır medeniyetlerin yaşadığı Alaşehir'de ekonominin bel kemiği olan üzümlü bu yıl ikinci festivalini yapıyoruz. İnşallah üzümlü, Alaşehir'de marka olup, sadece üzüm olarak kalmayacak. Üzümlü lezzetler yarışmasını yapmıştık. Bunun amacı da 'Alaşehir Kapaması' ve 'Alaşehir Ekmeği' neyse, üzümlü de üzümlü lezzetlerle tüm dünyaya tanıtacağız" şeklinde konuştu.

ÜZÜM GÜZELİ VE YILIN EN GÜZEL ÜZÜMÜ SEÇİLDİ

Kelter taşıma yarışmasının ardından festival programı kapsamında yılın üzüm güzeli ve en güzel üzüm yarışması yapıldı.

Alaşehir Belediyesi hizmet binası önünde gerçekleştirilen yarışmaya, Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun, Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, oda başkanları, üzümlü üreticileri ve vatandaşlar katıldı. Yarışmada yılın üzüm güzeli olmak için podyumda tur atan adaylar, jüri üyeleri tarafından oylama sonucu belirlendi. Jüri üyelerinin oylarıyla yılın üzüm güzeli birincisi Fatma Karakaya olurken, ikinci Emine Gırgın, üçüncü ise Safiye Gül Taş oldu.

Daha sonra yılın en güzel üzümlünün seçimi yapıldı. Yine jüri üyelerinin oylarıyla yılın üzüm güzeli birincisi Nevzat Çelik'in üzümlü birinci seçilirken, ikinci Sadettin Çelik, üçüncü ise Fatih Katrançioğlu oldu. Yarışmalarda dereceye girenlere verilecek olan altın ödülleri açışam düzenlenecek olan Tuna Kiremitçi konserinde protokol üyeleri tarafından takdir edilecek. ■ İHA

ERGÜL ISI
güneş enerjisi ve su arıtma sistemleri

Her Marka Güneş Enerjisi Sistemleri Tamir ve Bakımı Yapılır.

ÜCRETSİZ KEŞİF

0 532 168 40 45

İstasyon Bsh. 7 Eylül Cad. No: 68 - Sazlıca / MANİSA
(Karabükçe Güçlü İstasyon Gebesinde 100 m Solunda)

Manisa'da 2 bin 200 yıllık tanrıça heykeli sergileneceği günü bekliyor



Batı Anadolu'da kurulan 12 Aiol kentinden biri olan ve tarihi M.Ö. 8. yüzyıla kadar uzanan Manisa'nın Yunusemre ilçesi Yundak Köşeler Mahallesi yakınındaki Aigai Antik Kenti'nde kazı çalışmaları devam ederken, ortaya çıkan yeni eserler tarihe ışık tutuyor. 2 yıl önceki kazılarda Halk Meclisi binasında ele geçen parçaları bir araya getiren kazı ekibi, M.Ö. 2. yüzyıla (Helenistik dönem) ait olan "kutsal ocağın sonsuz tanrıçası" Hestia heykeline ulaştı. Parçaların birleştirilmesiyle 2 metre 70 santimetre uzunluğundaki devasa

heykel de ortaya çıktı. Eşine henüz rastlanamayan 2 bin 200 yıllık Hestia heykelinin bozulmadan günümüze kadar ulaşması ve üzerindeki detaylar ise dikkat çekti. 2017 yılında bulunan Hestia heykeliyle birlikte 2004 ve 2006 yıllarında bulunan diğer heykeller de sergileneceği günü bekliyor. Üzerinde çalışmaların devam ettiği heykeller, incelemelerin tamamlanmasıyla birlikte Manisa Arkeoloji Müzesine gönderilerek vatandaşların ziyaretine sunulacak.

Hestia heykelinin antik dünyada bulunmuş tek örnek oldu-

ğunu söyleyen Aigai Antik Kenti'nin kazı başkanı Manisa Celal Bayar Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Yusuf Sezgin, heykellerin bu yıl arkeoloji müzesine sevk edilmesini hedeflediklerini belirterek, "Bu yıl için ana hedeflerimizden biri buradaki heykellerin yeni arkeoloji müzesine taşınmasıdır. Uzun süredir devam eden Manisa Müzesinin inşaatı çok yakın zamanda tamamlanacak. O açıdan biz de çok heyecanlıyız. Çünkü 2004 ile 2006 yılları arasında bulunmuş olduğumuz çok sayıda heykel artık yeni müzede ki yerinde sergilenecek. Depoda bulunan çok sayıda eser yerinde restore edilecek, buradaki heykel kaidelerinin üzerine yerleştirilip sergiye çıkarılacak. Yeni Manisa Arkeoloji Müzesi'nde özel bir Aigai meclis salonu hazırlandı,

Manisa'nın Yunusemre ilçesindeki Aigai Antik Kenti'nde devam eden kazı çalışmalarında 2 yıl önce bulunan 2 bin 200 yıllık "kutsal ocağın sonsuz tanrıçası" Hestia'nın heykeli sergileneceği günü bekliyor. 2 bin 200 yıllık heykelin bozulmadan günümüze gelmesi ve üzerinde bulunan işlemlerdeki detaylar ise dikkat çekiyor.

Antik dönemdeki bir meclis kopyası gibi düşünülen salonda tüm heykeller antik dönemdeki orijinal yerleri neresiye oraya yerleştirilecek. Bu heykellerden en önemlisi tanrıça Hestia heykeli. Çünkü tanrıça Hestia kentin koruyucusu, kentin birliğini ve dirliğini sağlayan tanrıça. Meclis binası üzerinde bir yapı yazıtı var. Yazıtta bu meclisin tanrıça Hestia'ya adanmış olduğunu yazıyor. Biz bu heykelin yüksekliği 2 metre 70 santimetre olduğu için tanrıça heykeli olduğunu anlıyoruz. Çünkü diğer heykeller yaklaşık 1 metre 80 santimetre boyunda. Hestia heykelinin şöyle bir özelliği var. Bugüne kadar antik dünyada Hestia'nın heykelinin olduğunu pek bilmiyorduk. Antik kaynaklar tanrıça Hestia'nın heykellerinin olduğunu söylüyor ama bugüne kadar bulunmuş muhtemelen tek örnek bu. İnşallah bir sorun olmazsa yeni Manisa Arkeoloji Müzesi'nde bu heykel herkesin ziyaretine açılacak" diye konuştu.

Sezgin, çalışmalar sırasında daha önce buldukları Aigai'deki

meclis binasına sponsor olan 6 kişilik hayırsever ailenin heykellerinin Bergamalı heykeltıraş Hippias oğlu Menestratos tarafından yapıldığını tespit ettiklerini de dile getirdi. Heykeltıraşın imzasını ilk defa Aigai Antik Kenti'nde gördüklerini söyleyen Sezgin, şöyle devam etti:

"Bugüne kadar elimize geçen heykeltıraşın tek imzası. Bergama'da uzun yıllar kazı çalışmaları yapıyor olmasına rağmen Helenistik döneme ait herhangi bir heykeltıraş imzası ele geçmemiş. Bu tabii bizim açımızdan büyük bir şans. Bu heykeltıraş imzalarını bir daha erken dönemlerden itibaren biliyoruz ama çok sık karşımıza çıkan bir şey değil. Çok az örneğini biliyoruz. Bizim için önemli olan Menestratos heykeltıraşın adı ilk defa burada karşımıza çıkıyor. Sadece bir heykelde değil iki heykelde de imzası var. Buradan şunu anlıyoruz. Bizim bu 6 heykel grubunun Bergamalı heykeltıraş Hippias oğlu Menestratos tarafından yapıldığı ortaya çıkıyor."

■ İHA

Salihli'nin 5 yıllık stratejik planı kabul edildi

Salihli Belediyesi'nin 2019-2024 yıllarını kapsayan 5 yıllık Stratejik Planı, Belediye Meclisi'nde görüşülerek oy çokluğuyla kabul edildi.

Salihli Belediyesi Eylül Ayı toplantısını Belediye Başkanı Zeki Kayda Başkanlığında gerçekleştiren, belediye meclisi 11 gündem maddesini görüşüp karara bağladı.

Yoklama ve geçmiş meclis kararların dağıtılması ile başlayan toplantıda ilk olarak 2019-2024 yıllarını kapsayan 5 yıllık stratejik plan görüşüldü. Toplantıda konuşan Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, ilçeye hizmetler konusunda çalışmalarına devam ettiklerini söyledi. Başkan Kayda, "Bu dönemde Cumhurbaşkanlığı olarak hükümetin gücünü de yanımıza alıp yeni bir döneme başladık. Geçtiğimiz 5 yılda Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin gücü ile söz verdiğimiz tüm projeleri hayata geçirdik. Önümüzdeki dönemde hükümetimizin gücü ve Büyükşehirin desteği ile demiryolunun şehir dışına taşınması, otogar, kültür merkezi, masal ormanı parkı, Kırveli alt geçit, prestij cadde, Türk Dünyası Parkı, Kurtuluş Pazaryerini hayata geçireceğiz" dedi.

Organize Sanayi Bölgesi (OSB) konusuna da değinen Başkan Kayda, "OSB 2.

etapta doluluk oranı yüzde 80'e ulaştı. Doğalgaz önce ilçemize, çok yakında da OSB'ye geliyor" diye konuştu.

Salihli Grup sözcülerinin görüşlerini dile getirmesinin ardından MHP ve İYİ Parti'nin kabul, CHP'nin ret oyu verdiği stratejik plan, oy çokluğu ile kabul edildi.

Toplantıda içkili yer bölgeleri, belediyenin görev ve sorumluluk alanlarına giren konularda yürütülecek işler için Belediye Başkanı Zeki Kayda'ya yetki verilmesi, Kula-Salihli Jeoparkı kapsamında 23-27 Eylül 2019 tarihlerinde İspanya'nın Sevilla şehrinde gerçekleştirilecek 15. Avrupa Jeoparklar Ağı Konferansı ve 44. Avrupa Jeoparklar Ağı Koordinasyon Komitesi toplantısına Salihli'yi temsilen Belediye Başkanı Zeki Kayda ve Jeopark Salihli sa-

hasının denetiminden sorumlu Doktor Öğretim Üyesi Ahmet Serdar Aytac'a yevmiye ve işe bedellerinin belediye bütçesinden karşılanması, Mezarlık yeri tahsis ile Şehit Aileleri, Gaziler ve yakınları ile belediye personeline, belediye tesislerinden yapılan indirimlerin ilgili yasa nedeniyle iptal edilmesi oy birliği ile kabul edilirken, S.S Salihli Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifinin yer tahsis talebi ve Belediyenin S.S. Salihli Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine Ortak Olması talebi Hukuk ve Tarifeler ile Plan ve Bütçe Komisyonuna gönderildi.

Ote yandan toplantı öncesi CHP Grubunun Jeotermal Enerji Santalleri ile ilgili belediye meclisi gündemine eklenmesi talebi ret edildi. ■ İHA



EGEİD Rusya pazarına 'Uçak'la girecek

Ege İhracatçılar Derneği (EGEİD) yönetimi yurt dışı pazar arayışları kapsamında Rusya pazarına hakim olan Uçak Kardeşler firma sahibi Ali Uçak'ı ziyaret ederek bilgi alışverişinde bulundu.

Yurt dışı pazar arayışlarına devam eden ve eski pazarlarına her gün yeni bir pazar ekleyen EGEİD yönetimi, Türkiye'de yaş meyve ve sebzedeki ihracat şampiyonu Uçak Kardeşler firma sahibi Ali Uçak'ı ziyaret etti. Özellikle Rusya pazarında önemli pazarlara sahip olan firma ile görüşen EGEİD yönetimi, firmadan tecrübelerini ve pazar ağındaki imkanlar ile ilgili bilgi alışverişinde bulundu. Ziyaret sonrası konuşan EGEİD Yönetim Kurulu Başkanı Ayberk Aoloğlu, "Hem ülkemizdeki hem de bölgeimizdeki ihracatın artmasına yönelik çalışmalar yapıyoruz. Bir yandan yurt dışındaki yapılacak fuarlara hazırlanırken diğer yan-

dan da aracı şirketlerle görüşüp ikili görüşmelere zemin hazırlıyoruz. Bu vesileyle ziyaretlerimize ülkemizde yaş meyve ve sebze ihracatının lideri Ali Uçak'la devam ediyoruz. Kendisi Rusya pazarının yüzde 85'ine hakim bir iş adamımız" dedi.

İhracatın artmasına yönelik çalışmalar desteklediklerini söyleyen firma sahibi Ali Uçak, "Geçmiş ve günümüzde bu türlü çalışmalar hep destekledik. Desteklemeye de devam edeceğiz. Ege İhracatçılar Derneği çalışan üretken kişilerin yer aldığı bir dernek. Kurulduğu günden bu yana kısa sürede güzel işler yapacağımı bizlere kanıtlamıştır. Rusya ve diğer pazarlarını olduğu tüm ülkelerde elimizden ne geliyorsa yapacağımız sözümleri veriyorum. İçerimizde de EGEİD'te ki temsilcilerine başarılar diler, ziyareti için girişimci kardeşim Yılmaz Caşka'ya teşekkür ederim" diye konuştu. ■ İHA



AYDILGE KONSERİ ÖNCESİNDE SÜRPRİZ EVLİLİK TEKLİFİ

Manisa'nın Kula ilçesinin düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yıldönümü etkinlikleri kapsamında ünlü şarkıcı Aydılgel konser verdi. Konser öncesi bir genç, sahneye çıkarak yüzlerce vatandaşın önünde sevgilisine evlenme teklifi sundu.

Kula'da düşman işgalinden kurtuluşun 97'nci yıldönümü mü-nasebetiyle düzenlenen etkinlikler, 1 Eylül Pazar günü Ankaralı Coşkun konseri ile başladı. Çeşitli etkinliklerin yer aldığı festival tündeki kurtuluş programında, 2 Eylül Pazartesi gecesi ise, pop müziğin sevilen ismi ünlü sanatçı Aydılgel sahne aldı. Ünlü sanatçının konseri öncesinde ise, konsere gelen yüzlerce vatandaşın önünde sevgilisine evlenme teklifi sundu.

Yunus Emre ve Şehit Ömer Halisdemir Kent Meydanında ger-

çekleştirilen Aydılgel konseri öncesinde, organizasyon firması yetkilileri ile görüşerek, sevgilisine evlenme teklifi etmek istediğini belirtti. 24 yaşındaki Şerif Savaş'ın isteğini karmayarak Aydılgel konseri öncesinde sahne alan Çağrı Güler ile birlikte sahneye çıkan Savaş, 3 yıllık sevgilisi Zeynep Nur Biçer'e, ünlü sanatçı Hakan Altun'un "Teklif Ediyorum" şarkısını seslendirerek sürpriz yaptı. Şarkıyı seslendirmesinin ardından sevgilisi Biçer'i sahneye davet eden Savaş, yüzlerce vatandaşın



mikrofonu eline alarak "tüm kalbimle evet" yanıtını verdi. Renkli görüntülere sahne olan evlilik teklifinde, konsere katılan vatandaşlar alkışlar ve sloganlar atarak destek verdi.

3 yıllık sevgilisi Zeynep Nur Biçer'e evlilik teklifi etmek için uzun süredir farklı bir organizasyon yapmak için düşündüğünü belirten 24 yaşındaki Şerif Savaş, kurtuluş etkinlikleri kapsamında düzenlenen konserte evlilik teklifi etme kararını açıkladı. Ünlü sanatçı Aydılgel konseri öncesinde yüzlerce vatandaşın karşısında sahneye çıkarak sevgilisine evlenme teklifi etmenin kendisinin ve sevgilisinin hayatları boyunca unutulmaz bir an olarak kalacağını ifade eden Savaş, evlilik teklifi etmesinde emeği geçen organizasyon firması yetkilileri, arkadaşları ve vatandaşlara teşekkür etti. ■ İHA



şahitliğinde sevgilisinin önüne diz çökerek evlilik teklifi etti. 3 yıllık sevgilisi Şerif Savaş'ın sürpriz evlilik teklifine heyecan ve büyük bir şaşkınlıkla karşıl原因an Zeynep Nur Biçer, vatandaşların alkışları arasında

KADINLAR MİKROKREDİ İLE GÜÇLENİYOR

Mikrokredi Manisa Şubesi, kadınların ekonomik anlamda güçlenmesi için kredi vermeye devam ediyor. Salihli'den Aysen Pakdemir ve Emine Ayaz'a 2 bin TL takdim edildi. Mikrokredi Manisa Şubesi Saha Sorumlusu Berrin Çavlu, "Mikrokredi en az 5 en fazla 7 kişiden oluşan bir grup ekip işidir. Aynı zamanda mikro kredi iş kurmak isteyen de imkanı olmayan evinde hamur işi yapıp satan, kozmetik satan, el işleri yapan kadınlarımızı bizler Türkiye İsrافی Öleme Vakfı olarak destek sağlıyoruz. Kadınlarımız kendi ekollerini

oluşturduktan sonra kişi başı bin liradan 5 kişiye 5 bin lira para verip haftalık bu parayı tahsis ediyoruz. 46 hafta boyunca ödemeler gerçekleşiyor. Haftalık 25 lira ödüyorlar" dedi.

Aysen Pakdemir, 8 yıldır mikrokredi aldığı ve evinde hediye eşyalar ürettiğini kaydederek, "Aldığım kredi sayesinde kendi ayaklarımı üzerinde duruyorum. Grubumuzda şuna kadar herhangi bir sıkıntı yaşamadık. Bütün kadınların bu krediden faydalanmasını istiyorum" dedi.

■ AZİZE
MERAL



SARIGÖL'DE KURTULUŞ COŞKUSU

Sarıgöl'ün düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yılı düzenlenen törenlerle kutlandı. İlçenin esnafları iş yerlerini bayraklarla donatarak kurtuluş coşkusu tüm ilçeyi yansıdı.

Sabahın ilk saatlerinde üç pare atılan top atışlarıyla başlayan törenler, Hükümet Köşkü'ndeki Atatürk Anıtına Sarıgöl Kaymakamı Çetin Kılıç ve Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk tarafından çelenkler sunuldu. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunması ile birlikte belediye zabıta ekiple-rince gönderlere bayrak çekildi.

Sarıgöl'ün düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yılı nedeniyle günün anlamını belirten konuşmayı Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk yaptı. Atatürk ve kahraman Mehmetçik'in büyük özevleriyle on binlerce şehit ve-rilerek yurdun işgalcilerden kurtarıldığını kaydeden Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, "Kurtuluş Savaşında büyük zafer 26 Ağustos 1922 sabahı ta-arruz ile başlayan 30 Ağustos'ta cephedeki büyük savaş kazanılmış, düşman artık kaçmaya başlamış. Sarıgöl'e Eşme üzerinden gelen Türk birlikleri tarafından 4 Eylül 1922 günü düşmandan kurtarıldı. Bu nedenle Başta Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tarihe şanlı bir zafer

brakan kahramanlarımızı say-gıyla anıyorum. Tüm Sarıgöllü hemşehrilerimin de kurtuluş bay-ramını kutluyorum," dedi.

Törende Atatürk Ortaokulunda iki öğrenci şiir okurken, Sarıgöl Belediyesi Halk Oyunları ekibi tarafından 'Kurtuluşun Kadın Kahramanları' Zeybek gösterisi sunuldu. Kutlamalar kapsamında Sarıgöl'de Muharip Gaziler Derneği Başkanı Ahmet Şengel ve dernek üyeleri ile ilçedeki şehit aileleri, İlçe Emniyet Müdürlü-ğünde misafir edilerek ağırlandı. Mahallelerdeki şehit aileleri de İlçe Jandarma Komutanlığı'nda misafir

edilerek ağırlandı.

Törene Sarıgöl Kaymakamı Çetin Kılıç, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, daire amirleri, sivil toplum kuruluşları-nın temsilcileri, Sarıgöl'deki si-yasi partilerin ilçe başkanları ve yönetim kurulu üyeleri ile vatan-daşlar katıldı.



ERKAN AKÇAY'DAN KUTLAMA MESAJI

MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay da Sarıgöl'ün düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yılı nedeniyle bir mesaj yayımladı. Erkan Akçay yayımladığı mesajında, "Birinci Dünya Savaşı'ndan sonra Mondros Mütarekesi'nin imzalanmasıyla Anadolu'nun dört bir tarafı işgal edilmiştir. Bağımsızlık ve özgürlüğünden asla taviz vermeyen Türk Milleti, Mustafa Kemal'in önderliğinde Kurtuluş Savaşını başlatmıştır. Kurtuluş Savaşımızın en önemli halkası olan Büyük Zafer 26 Ağustos 1922 sabahı taarruz ile başlamış, 30 Ağustos'ta cephedeki büyük savaş kazanılmış, 4 Eylül'de Sarıgöl, 8 Eylül'de Manisa düşman işgalinden kurtulmuş, 9 Eylül'de düşman Ege kıyılarında denize dökülmüştür. Büyük Türk Milleti her ne şart altında olursa olsun bağımsızlık ve özgürlüğünden asla taviz vermemiştir. Bağımsızlığın, birlik ve beraberliğin her şeyin üzerinde tutarak bunun için büyük mücadeleler vermiş olan Büyük Türk Milleti ebediyen bu topraklar var olacaktır. Vatan bölünmeyecek; ezan dinmeyecek; bayrak inmeyecektir. Bilinmelidir ki: Bilge Han'ın 'Ey Türk! Üste gök çökmedikçe, alta yer delin-

medikçe senin ilini ve töreni kim bozabilir' sözü, tarihimizden miras 'Devlet-ehed-müddet' ilkesi ve Mustafa Kemal Atatürk'ün, "Türkiye Cumhuriyeti ilelebet pa-yidar kalacaktır" sözü sadece hü-sünîyet dilekleri değildir. Aynı zamanda binlerce yıllık tarih tecrübesinin ve sarsılmaz irademinizin ifadeleridir. Kurtuluş Savaşının en önemli halkalarından biri de Alaşehir Kongresidir. 16 Ağustos 1919-25 Ağustos 1919 tarihleri arasında Alaşehir'de toplanan kongre Kurtuluş mücadelesinin ilk defa organize edildiği kongrelerden biridir. Batı Anadolu'da Yunan işgaline karşı direnişin son durumunu gözden geçirmek ve teşkilatlanmayı tamamlayabil-mek amacıyla toplanan Alaşehir Kongresi'nde delege olarak Sarıgöl'ü temsil eden Ethem Hoca (Sarhan) ve Mazlum Bey'i (Ulu) bir defa daha rahmet, minnet ve şükran ile anıyoruz. Sarıgöl'ün düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yıl dönümünü kutluyor, başta Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve O'nun silah arkadaşları olmak üzere, tüm şehit ve gazile-rimize minnet, şükran ve rahmetle anıyor, mulherem Sarıgöl halkı-muza selam ve saygılarımı sunu-yorum. Ne Mutlu Türküm Diyene!" dedi.

■ İHA

MANİSA FK'DA HACETTEPE MESAİSİ BAŞLADI

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 2019-2020 futbol sezonuna Zonguldak Kömürspor galibiyetiyle başlayan Manisa Futbol Kulübü'nde Pazar günü saat 16.00'da deplasmanda oynanacak olan Hacettepe maçının hazırlıkları teknik direktör İsmail Ertekin yönetiminde Mümin Özkasap Stadı'nda bu akşam yapılan antrenmanla başladı. Manisa Futbol Kulübü'nün kor antrenmanıyla başlayan antrenmanı sınırlı alanda oynanan oyunla devam etti. Dayanıklılık antrenmanının ardından stretching ile çalışma sona erdi.

■ SPOR SERVİSİ



ŞEHZADELERİN HOCASINA MİLLİ GÖREV



Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Taekwondo Antrenörü Cesim Aşan, Türkiye Taekwondo Federasyonu tarafından uluslararası şampiyonada Milli Takım Antrenörü olarak görevlendirildi.

Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Taekwondo Antrenörü Cesim Aşan, Milli Takım Antrenörü olarak görevlendirildi. 12-15 Eylül 2019 tarihlerinde Bulgaristan'ın Samokov kentinde gerçekleştirilecek

olan 21. Balkan Taekwondo Şampiyonası'na katılacak Türk Milli Takım'ın kafilesi belli oldu. Türkiye Taekwondo Federasyonu, Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Taekwondo Antrenörü Cesim Aşan'ı gerçekleştirecek uluslararası şampiyonada Türk Milli Takım'ın antrenörü olarak görevlendirdi. Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Taekwondo Antrenörünün Milli Takım antrenörü olarak görevlendirilmesinin kendilerini son derece

mutlu ettiğini kaydeden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Taekwondo Antrenörü Cesim Aşan, 21. Balkan Taekwondo Şampiyonası'nda Şehzadelerimiz, Manisa'mız ve ülkemizi en iyi şekilde temsil edecek, eminiz ki şampiyona sonrası kentimize büyük başarılar elde etmiş bir takımın antrenörü olarak dönerek, bize ayrı bir gurur yaşatacaktır." şeklinde konuştu.

■ ÖZCAN ÖZKAN

SARUHANLI BELEDİYESPOR'A YABANCI OYUNCU

Manisa 1. Amatör Küme takımlarından Saruhanlı Belediyespor Kulübü, 50 yıllık tarihinde bir ilke imza atarak yabancı uyrukluy oyuncu transfer etti.

Manisa'da bu sezon 1. Amatör Kümede mücadele edecek olan Saruhanlı Belediyespor, Bölgesel Amatör Lig takımlarından Yunusemre Belediyespor'da oynayan orta saha oyuncusu, Demokratik Kango Cumhuriyeti vatandaşı Gustavo Tshamala Djadje (20) ile bir yıllık sözleşme imzaladı.

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin'in makamında düzenlenilen imza törenine Başkan Bilgin'in yanı sıra Belediyespor Kulüp Başkanı Vedat Yaralı, Spor Direktörü Mutlu Çamlıyer, Takım Kaptanı Halil İbrahim Kabakçıoğlu ve Belediye Meclis Üyesi Cavit Yaralı da katıldı.

Başkan Bilgin, burada yaptığı açıklamada Saruhanlı Belediyespor'un büyük hedefleri olduğunu, bu hedeflere ulaşmak için kollarını sıvadıklarını dile getirdi.

Bu kapsamda kulüp tarihinde de bir ilke imza atarak takıma yabancı oyuncu transfer ettiklerini ifade eden Bilgin, "Bu sezon güçlü bir kadro oluşturduk. Alt yapıdan takviye aldık, yeni

transferlerimiz oldu. Hedefimiz hiç yenilgi almadan şampiyon olmak. Bugün burada yeni bir transfer gerçekleştiriyoruz. Takımımız için hayırlı olmasını diliyorum. Tüm çabamız Saruhanlımızın ve Saruhanlı Belediyespor'un daha güzel günlere ulaşması içindir" dedi.

20 yaşındaki oyuncu Djadje ise Saruhanlı'da güzel ve başarılı günlerin kendisini beklediğini ifade ederek, antrenmanlara katılıp kısa sürede takıma adapte olacağını ve Belediyespor'un başarısı için ter dökeceğini söyledi.

■ SPOR SERVİSİ





DEVA TIP MERKEZİNDE
PSİKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

Hürriyet

MANİSA'NIN GÖRÜŞÜ

05 Eylül 2019 Perşembe



KURUMLARIN İŞLEYİŞİ VE KARŞILAŞILAN SORUNLAR MASAYA YATIRILDI



Genel itibarıyla kurumların çalışmalarında bir sıkıntının olmadığını ifade eden Kaymakam

Çaykara, projelerin de güzel bir şekilde devam ettiğini açıkladı. Çaykara, Şehzadeler'de Kurban

Bayramı'nın sağlıklı bir şekilde geçmesinden dolayı emeği geçenlere teşekkür etti. Çaykara,

bütün kurumların Gönül Yolu Projesine destek vermesini istedi. Çaykara, "Şehit ve gazi yakınlarmız, yetim ve öksüzlerimiz, yaşlılarımız, engellilerimizle ilgili her kurumda bir görevlinin olmasını istiyoruz. Proje kapsamında önümüzdeki günlerde açurtma şenliği ve sünnet şöleni gerçekleştireceğiz" dedi. Yaz spor okulları ve Kur'an kurslarının başarılı bir şekilde tamamlanmış, emniyet ve jandarmanın aldığı tedbirler kapsamında bayramda sıkıntının yaşanmadığı, açılan İstanbul-

Manisa Şehzadeler İlçe İdare Şube Başkanları Eylül ayı toplantısı Şehzadeler İlçe Nüfus Müdürlüğü Koodinesinde Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara başkanlığında yapıldı. Çamköy Atlıhan'da yapılan toplantıda, kurum amirleri kurumlarının işleyişi ve karşılaştıkları sorunlar hakkında Kaymakam Çaykara'yı bilgilendirdiler.

İzmit otoyolunda jandarmanın güvenliği sağlamaya başladığı, kütüphanelerden faydalanma bakımından Manisa'nın ilk sıralarda yer aldığı, hijyen, sağlıklı beslenme konusunda eğitimlerin aralıksız devam ettiği, yeni eğitim öğretim dönemine sorunsuz başlanacağı, kömür yardımlarının devam ettiği ifade edildi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

Kula Er Meydanı'nda Başpehlivan yine Serhat Gökmen oldu

Manisa'nın Kula ilçesinde ilçenin düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yıldönümü münasebetiyle düzenlenen Kula Yağlı Pehlivan Güreşleri'nde başpehlivan yine Serhat Gökmen oldu. Gökmen, 2017 ve 2018 yıllarında da Kula er meydanında başpehlivan olmuştu.

Kula Belediyesi tarafından Kula'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yıldönümü münasebetiyle düzenlenen 24'ncü geleneksel Kula Yağlı Pehlivan Güreşleri, Spor Toto Yeni Kula Spor Kompleksi Güreş Sahası'nda kurulan er meydanında yapıldı. Ülke çapında isim yapmış deneyimli başpehlivanların katıldığı er meydanında, başpehlivanlar birinci olabilmek için yarıştı. 15 başpehlivan ve 150'nin üzerinde pehlivanın katıldığı güreş-

lerde, başpehlivan yine Serhat Gökmen olmuştu. Başpehlivan Serhat Gökmen, 2017 ve 2018 yıllarında da Kula er meydanında başpehlivan olmuştu. Gün boyu süren güreşler renkli görüntülere sahne oldu. Başpehlivanlık boyunda kıyasıya geçen mücadelelerde Başpehlivan Serhat Gökmen olurken, ikinci Hüseyin İlyican, üçüncüler, Şahali Kurt ve İsmail Koç oldu. Spor Toto Yeni Kula Spor Kompleksi Güreş Sahası'nda ger-



çekleştirilen güreşleri, Kula Kaymakamı Kemal Duru, Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, AK Parti

Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık, Milliyetçi Hareket Partisi Kula İlçe Başkanı Nazım Baytok,

belediye meclis üyeleri ve güreş-sever vatandaşlar takip etti. ■ İHA

İngilizce öğretmeni kadın tabuları yıkmak için yarıştı

Alaşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 2. Üzüm Festivali kapsamında, Sevgi Yolu üzerinde yapılan 50 kiloluk 'Kelter taşma yarışmasına' katılan tek kadın kelterci olan İngilizce öğretmeni Latife Çelik'e Belediye başkanı Ahmet Öküzçüoğlu tarafından onur ödülü verildi.

27 erkek yarışmacının katıldığı yarışmadaki tek kadın olarak dikkat çeken Çelik, "Dünyanın tüm yükünü çekiyoruz da iki kelteri mi kaldıramayacağız" diyerek, mesaj vermek istedi. En zor işleri kadınlar yapıyor, o yüzden kadınların değerini bilin," dedi. Alaşehir 2. Üzüm Festivali etkinlikleri kapsamında dün yapılan 'Kelter Taşma Yarışması', 'En Güzel



Üzüm Yarışması' ve 'Üzüm Güzel Yarışması'nda dereceye girenlere ödül verme töreninde, Alaşehir Fen Lisesi İngilizce öğretmeni Latife Çelik'e de onur ödülü verildi. Alaşehir Şehir Stadyumu'nda dün gece Tuna Kiremitçi konseri öncesi düzenlenen törende konuşan Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, "Bu yıl 2'ncisini düzenlediğimiz üzüm festivali etkinlikleri kapsamında düzenlenen kelter yarışmasına katılan tek kadın olan Alaşehir Fen Lisesi İngilizce öğretmeni Latife Çelik, ben dahil, çünkü bizim de bağımız var, bende çok kelter çektim, bir yevmiye

eksik vermek için bizde bağımızda, kelter çeker, bundırma yapar ve sergi sererdik. Ama kadınlar kelter çekmezdi, erkekler çekerdi. Bu gün öğretmenimiz Latife Çelik, bunun bir tabu olmadığını ve kadınların başarımayaacağı bir iş olmadığını bizlere gösterdi. Bizde bu cesarete ve mücadelesinden dolayı onu kutluyorum, ona da onur ödülü vermeyi uygun gördük," dedi. Fen Lisesi İngilizce öğretmeni Latife Çelik, "27 erkek yarışmacının içerisinde farkındalık oluşturmak için kadınları temsil eden yarışmaya katıldım. Bir mesajım var, biz kadınlar dünyanın en zor işi, anneliği ve kadınlığı yapıyoruz. Kadınlar ilimde, bilimde, ticarete, eğitime hep en üst düzeylerde başarı gösterebiliyoruz. Dünyanın tüm yükünü çekiyoruz da iki kelteri mi kaldıramayacağız" diyerek, mesaj vermek istedi. En zor işleri kadınlar yapıyor, o yüzden kadınların değerini bilin. Ayrıca bu ortamın oluşturulmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi. ■ İHA

"Hak yerini buldu"

TARİŞ'in 2019 yılı kuru üzüm avansı fiyatını açıklamasının ardından konuşan Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, "Üreticimizin beklediği fiyat idi, hak yerini buldu," dedi. Başkan Yalvaç, "Salihli Ovasında 50'ye yakın mahallemizde Sultanîye Kuru Üzüm yetiştiren,



400'e yakın bağıcılcı yapan çiftçimizle çalışmalarımız, uğraşımız, emeğimiz sonuç vermiştir. Açıklanan fiyat ile çiftçimizin istediği fiyat açıklarken, kısacası yani hak yerini bulmuştur. Açıklanan fiyat ile çiftçimizin emeğini karşılığın almıştır" dedi. Açıklanan fiyatların tüm çiftçilere hayırlı olmasını dileyen Yalvaç, "TARİŞ 7.5 numara üzümüne 10.00 TL, 8 numara üzümüne 10.25 TL, 8.5 numara üzümüne 10.50 TL, 9 numara üzümüne 10.75 TL, 9.5 numara üzümüne 11.00 TL ve 10 numara üzümüne 11.25 TL ve 10.5 numara üzümüne 11.50 TL olarak açıklamıştır. İnşallah bu fiyatlar ile Salihli Ovasındaki çiftçinin yüzü gülsün. Eğer üzüm üreticimizin yüzü gülüp para kazanırsa, tüm esnafımız para kazanır, ekonomimiz çok iyi olur" diye konuştu. ■ İHA